дастровый номер 76:17:000000:1600, сельскохозяйственной организации или
гражданину – члену крестьянского (фермерского) хозяйства, использующим
земельный участок, находящийся в долевой собственности. Стоимость одной
земельной доли площадью 49 га составляет 99225 (девяносто девять тысяч
двести двадцать пять) рублей.
Заявления о покупке земельной доли принимаются в течение шести меся-

цев со дня опубликования настоящего извещения по адресу: 674310, Забай-
кальский край, Приаргунский район, пгт. Приаргунск, ул. Ленина, 6, админист-
рация Приаргунского муниципального округа, каб.